点以规划许可文件载明的地点为准）

建设规模

道路全长约0.67公里，路幅宽11米，为临时路工程，按街坊路标准设计，设计速度20公里

/小时。道路横断面采用一幅路型式，安排一上一下两条机非混行车道宽7米，单侧设置人

行道宽4米（含1.5米行道树带）。项目建设内容包括道路、桥梁、交通、绿化、照明、雨

水、拆改移及临时占地等。（具体建设规模以规划许可文件载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围道路工程、桥梁工程、排水工程、照明工程、绿化工程等图纸所示全部内容的施工。

中标价格小写： 11997413.95 元    大写： 壹仟壹佰玖拾玖万柒仟肆佰壹拾叁元玖角伍分

中标工期 244 日历天
计划开工日期 2025年6月25日

计划竣工日期 2026年2月23日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  20  日